
ТЕМАТСКИ

ONLINE - семинар

Физичкото образование  – Клучна 
компонента за квалитетна 
одделенска настава

Вон. проф. д-р. 
Владимир  Вуксановиќ

“
Мороторички
развој кај учениците  

“
Вон. проф.  д-р.

Серјожа Гонтарев

Важноста на фундаменталните
елементи во одделенската 

настава

“

24.09.2020  година
од 9.45 до 10.15 часот од 10.15 до 10.45 часот

од 11.15 до 11.45 часотод 10.45 до 11.15 часот

КОНТИНУИРАНА ЕДУКАЦИЈА

ПРЕДАВАЧИ 
Проф. д-р. Ленче 
Алексовска Величковска

Психолошките аспекти 
и физичката активност

“

Проф. д-р. Даниела
Шукова Стојмановска

Здравата храна важен 
фактор во  развојот на децата



Topic: Центар за континуиран развој при ФФОСЗ
Time: Sep 24, 2020 09:00 AM Skopje

FFOSZ is inviting you to a scheduled Zoom 
meeting
https://ffosz.ukim.edu.mk/wp-
content/uploads/2020/09/seminar-24.09.20.pdf

од 09.15 до 09.45 часот

Мустафа Алиу

Начинот нa изведувањe
наставата  по физичко

образование во
услови на covid 19

“

Join Zoom Meeting
https://zoom.us/j/97062047095?pwd=cHVqT3J2a0xNTkxIb0V
IQUorRzZhQT09
Meeting ID: 970 6204 7095
Password: 04455

Специјален предавач

- СЕРТИФИКАТ за секој учеснике

https://ffosz.ukim.edu.mk/wp-content/uploads/2020/09/seminar-24.09.20.pdf
https://zoom.us/j/97062047095?pwd=cHVqT3J2a0xNTkxIb0VIQUorRzZhQT09
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